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51072102 HANSADESIGNO - Wastafelkraan

EAN: 4015474022829

statichansa.com/51072102

e Wastafel
e Tweegreeps
e Wastafelmontage

e Chroom

e Draaibare uitloop
e Debietgreep
e Terugslagklep

Technische gegevens
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Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer
Werkdruk
Terugstroom beveiliging (EN1717)

Materiaal
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max. +80°C
0.5-10 bar
EB

brass
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SP51072102
Naam
11 Dichting, 37x48x3.5
12 Bevestigingsset
13 Fixing plate
14 Schroef, M8x1, SW13
15 Terugslagklep
2 Binnenwerk, G3/4, 180°
21 0-ring, 23x1.78
22 Adapter Wit
23 Debiethendel Chroom
2.4 Hendel, L=10 Chroom Stopgezet
3 Klep
31 0-ring, 23x1.78
32 Schroef, M32x1, SW27 Stopgezet
33 Hendel Chroom Stopgezet
4 Pijp, d 10 mm, L=413
4.1 Attachment clamp Stopgezet
42 0-ring, 9x2
5 Flexibele aansluitingen, L=370, G3/8 Stopgezet
5.1 0-ring, d 6.75x1.78
6.1 Mousseur, M22/24 A
6.3 Mousseur, M24x1, (-2002) Chroom Stopgezet
6.4 Dichting
6.5 Schroef, M&x7
7 Wastegarnituur Chroom
71 Trekstang Chroom Stopgezet
72 Gewrichtstuk

Code
59911422
59910749
59904765
59904766
59911674
59910383
59910693
59910235
59912095
59912096
59912098
59910693
59912099
59912100
59911423
59911416
59905095
59911626
59902351
59902081
59912011
59911884
59902075
59911441
59911887
59904624
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